*Ἐργάσης ἀποβίτεων, εἰ specula hæc prospiciens.* Atque dilucidius in Vita Constantini Eusebius 512. A. loco eleganti, quem ideo, quamvis longum, exscribam: Οἷα δέ τις οὐρανοπέτης αὔτος ὁ ἐνωπότερος ἄνθρωπος ἀφ' ὑψηλοῦ τὰ ποδῶντά του διεστώτα κατὰ τῆς γῆς ἔδει. ὅδε καὶ οὗτος τῆς αὐτοῦ καλλιπόλεως τὴν βασιλικὴν ἀμφιπολεύων ἐστιαν, δεινόν τι υψηλὸν θήρατρον ἐπὶ τοῦ Φοινίκων λαυρίδανον θύνοντος ἐξ αὐτοῦ συνεῖδεν, tanquam εἰ specula prospexit. Quae iisdem fere verbis iterata vide Orat. de laudib. Constant. 625. B. Iungitur interdum cum σκοπιά. Eusebius Hist. Eccles. 41. B. ἄνθρωπον ποθεν ὥσπερ ἐξ αὐτοῦ καὶ αὐτὸν σκοπιᾶς βοῶντες, quare ex loco edito atque specula, licet sit aliter in Valerii versione: interdum cum περιστῆ, ut apud Leonem nostrum 26. A. Adiectivum autem ἀπόπτος construitur cum praep. εἰς in Plutarch. Camill. 151. F. τῆς μὲν Ὀμονολας ἕρεσ — εἰς τὴν ἀγορὰν καὶ τὴν ἐκκλησίαν ἀπόπτον, unde erat in forum atque con- P. 214 cionem despctus: tametsi id quoque ab aliis aliter exponitur. Cognata est cum hac significatione quarta, primæ fere opposita, qua ἀπόπτος iam non reddendum est id unde prospicere aliquid, sed quod ipsum conspicere possis, sub oculis positus, visibilis, ut Pliniano verbo utar. Plutarchus Lucull. 497. D. καταφανῆς ἡν ἣ στρατοπεδεῖα καὶ ἀπόπτος. Iosephus Antiquit. 539. A. 503. B. ubi de Herode: ἡν γὰρ αὐτῷ ἀπόπτα τὰ γνόμενα. Hudson. ed. Havercamp. I. 732. B. vertit, omnia quae facta erant (malim sibi) prospiciebat. Heliodorus Aethiopicis 422. τοῦ τε φίγυματος ἀπόπτου γενομένου, cum ruptura conspici posset. Inde τὸ ἀπόπτον iam non specula, sed contra (saepe enim interesse multum potest inter hoc et illud) locus omnibus conspicuus. Iosephus de Ptolemaeo Hyrcani matrem in muro flagris cædente Antiq. 448. E. ἐξ αὐτοῦ ἤκλεπτο. Neque alio sensu Philonem Legatione certe ad Cai. 793. D. (nam quinquies alibi apud eum aliter interpretandum dixi) usurpasse arbitror: ἐπεὶ δὲ ὁ Πεντάνιος ἐξ αὐτοῦ κατεφάνη, in loco conspicuo apparuit: Thomas Mangey nescio quam bene ed. II. 579. lin. 51. in loco superiore. Cum dativo Iosephus De bello Iud. 926. F. ἐν ἀπόπτῳ τοῖς πολεμοῖς; conspicuo hostibus loco.

Haec exposui paulo fusius de quatuor significationibus vocis ἀπόπτος, quod minus adhuc ab eruditis distinctas viderem. Nec si excipis Lexicon Schneiderianum, ac pauca alia, quicquam verius existimo, quam quod ait Frid. August. Wolfius, harum rerum summus arbiter, *Beitrag zur Geschichte des Somnambulismus* 403. C. conquerens de conditione dictionar. Graecorum: *Die griechischen Wörter sind noch in den besten Lexicis schlecht oder vielmehr gar nicht erklärt u. s. w.* Ut ideo nihil magis conferre putem ad interiorum cognitionem linguae Graecæ, quam si ad discernendas eiusdem vocabuli varias potestates, analogiar et logicam secutus, e sua quisque penu quae notaverit affer

Cunde Lexicographi aequa ut Grammatici seligere quae velint, et expendere, et convertere ad usus suos possint.

Pag. 57. lin. 19. τὸν αὐτοφονευτὴν] Dediisse veram lectio-  
nem opinor, quamquam in Cod. sit αὐτοφονατὴν, vocemque αὐτο-  
φονευτῆς eruditu dubiam carentemque auctoritate putent. Inve-  
nitur apud S. Clement. Rom. Constitt. Apostolor. 130 *verso*: καὶ  
Καύαρας ὑστερον αὐτοφονευτῆς ἔστιν οὗ ἐγένετο. Formas elegan-  
tiores αὐτοφόνος atque αὐτοφονης habent Lexica.

Pag. 58. lin. 19. καὶ εῦθος] Eūthoς, quod repesui pro  
scriptura Cod. εῦθος, iteratur quoque 41. A.

Pag. 59. lin. 3. ὑπεξῆγε τοῦ χάρακος] Praeivit Agathias 42. D.

Ibid. ead. lin. ἐν μεταγγίμω τε καθίσῃ τὰς φάλαγγας] Haec  
Combefisius vertit IV. p. 12: *mediusque inter cohortes stetit*.

Ibid. lin. 9. σφαδάζων τε τῷ θυμῷ] Σφαδάζοντες τῷ θυμῷ  
Agathias 42. B.

Ibid. lin. 23. κατοχυρωσάμενοι] Verbum κατοχυρός, *mu-  
nīo, communio*, et ex Lexicis abeat, et ex scriptoribus, ut existi-  
mo, antiquis. Apud recentiores inveni, velut bis in Vita S. Nili  
iunioris a contubernali eius scripta, ad cognoscendumque Ara-  
liae saec. IX. statum vehementer utilis, 62. B. πάλιν κατοχυρώσας  
ἔστιν τῇ πρὸς τὸν ὄσιον πίστει· et 99. C. κατοχυρώσας [sic]  
Δαύτου τὴν καρδίαν τῇ πίστει. Item semel in Vita S. Chrysostomi  
ab anonymo edita VIII. 320. 11.

Pag. 60. lin. 14. ὁσανεὶ δὲ ἀράχνιον] Fort. legend. ὁσὰν  
οἶον ἀράχνιων, vel, ὁσὰν νητὸν ἀράχνη.

Pag. 61. lin. 4. κατὰ διαφόρους μάχας, τὴν Ψωμαῖκην δύ-  
ναμιν τρέποντες] Ut in clade Stypiotae, pro ipso Tarsi oppido.  
Cedrenus II. 655. C.

Ibid. lin. 12. σχολάζοντι ἄγγελοι, τῶν] Transpone virgu-  
lam: σχολάζοντι, ἄγγ. τῶν.

Pag. 62. lin. 11. ἔχωρει κατὰ Μυσῶν] De tempore huic  
belli cum Bulgaris, a plerisque silentio praetermissi, difficulta-  
tes oriuntur. Leo expeditionem Syriacam Nicephori, ubi Antio-  
chia tentata est, ad a. 968. reiicere videtur, bellum Bulgaricum  
a. 966. locare, nec hoc sine specie: quia iam a. 967. re-  
pentina Russorum vis in Bulgaria ingruit (v. Engel *Geschichte  
des Ungrischen Reichs und seiner Nebenländer* I. 363. B. et  
Schlözer *Nestor*, od. *Russische Annalen in ihrer Grundsprache*  
V. 128. B.). Eundem ordinem temporum Pagium ad Annal. Ba-  
ron. IV. 13. B. et 19. C. constituisse video. Contra Cedrenus II.

P. 215 655. D. diserte ait, Nicephorum non 968, sed tertio imperii anno,  
qui est a. 966, intrasse Syriam, Antiochiamque tentasse; eadem-  
que computatione Le Beau usus est, *Hist. du Bas-Empire*, XVI.  
114. C. Controversiam dirimit testimonium Luitprandi Legat. ad  
Niceph. Phoc. 148. C. qui Nicephorum mense Augusto a. 968.  
expeditionem Syriacam proficiscantem conspexit. Caeterum